各       位

平成23年3月14日

 会 社 名 株式会社  銀座ルノアール
 代表者の役職名 代表取締役社長  小宮山 文男
 本 店 所 在 地 東京都杉並区高円寺北 2-2-5

  (JASDAQ・コード９８５３)
 問い合 わせ先 専務取締役管理本部長 猪狩 安往

 電 話 番 号 ＴＥＬ ０３－３３３６－１２５１

｢東北地方太平洋沖地震｣の影響に関するお知らせ

平成23年３月11日に発生いたしました｢東北地方太平洋沖地震｣により被災された皆様には、心よ

りお見舞い申し上げます。現時点における当社グループの状況について下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．被害の状況について

(１)人的被害の状況について

現在、確認できている情報からは、お客様及び従業員等の人的被害はございません。

(２)店舗の状況について

このたびの地震に伴い、店舗設備の破損等の被害は発生しておりません。

東京電力の計画停電によるダイヤの乱れ等により、営業の一時停止や時間短縮の措置をとってお

ります。

関係各位には多大なご心配をお掛けしておりますが、現在、問題解決に全力で取り組んでおりま

す。

２．業績への影響について

この地震における損害状況及び業績に与える影響につきましては、現在調査中であります。

開示すべき事項が生じた場合は速やかにお知らせいたします。

以上